
Uchwała Nr. . .......... 
Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 

w sprawie określenia wysokości dotacji dla szkół publicznych i niepublicznych, 
w których nie jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki oraz dla szkól 
niepublicznych, w których jest realizowany obowiązek szkolny lub nauki w roku 
budżetowym 2019 w Powiecie Mławskim 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.) oraz art. 25 ust. 3 oraz art. 26 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 
października 2017 o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203 ze zm.) 
Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§1 

1. Określa się miesięczną wysokość dotacji na ucznia szkoły publicznej, w której nie jest 
realizowany obowiązek szkolny lub nauki, kształcącego się w zawodzie technik 
administracji, technik bezpieczeństwa i higieny pracy w kwocie: 233,14 zł. 

2. Określa się miesięczną wysokość dotacji na ucznia szkoły niepublicznej, 
w której realizowany jest obowiązek szkolny lub nauki w kwocie: 
1) Zasadnicza Szkoła Zawodowa: 

• Uczeń zasadniczej szkoły zawodowej - 624,74 zł. 
• Uczeń zasadniczej szkoły zawodowej młodociany pracownik - 529,12 zł. 

2) Liceum Ogólnokształcące - 510,00 zł. 

3. Określa się miesięczną wysokość dotacji na ucznia szkoły niepublicznej 
o uprawnieniach szkoły publicznej, w których nie jest realizowany obowiązek 
szkolny lub nauki w kwocie: 
1) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w systemie zaocznym: 82,87 zł. 
2) Szkoła Policealna dla Dorosłych: 

a) dla ucznia szkoły policealnej kształcącego się w zawodzie technik 

administracji, technik bezpieczeństwa i higieny pracy - 110,20 zł. 

b) dla ucznia szkoły policealnej kształcącego się w zawodach innych niż technik 

administracji, technik bezpieczeństwa i higieny pracy - 169,38 zł. 

c) dla ucznia szkoły policealnej kształcącego się w zawodach medycznych 

- 451,71 zł. 

3) Szkoła Policealna Medyczna dla Młodzieży - 629,30 zł. 



§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Zdrowia. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od pierwszego stycznia 
2019 r. 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

Zarząd Powiatu "" 

Jerzy Rakowski 
Zbigniew Markiewicz. 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 


